平成３１年４月１２日

  山根ゴルフクラブ会員 各位

                                山根ゴルフクラブ
                                 幹事 白川 ま

第４９回東みよし町地区対抗ゴルフ大会のご案内について

標記については、下記のとおり開催されますので、ご案内するとともに、奮ってご参加
いただくようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和元年５月１８日（土） 午前８時５分 ～

２．コース  四国カントリークラブ

〒777-0005 美馬市穴吹町穴吹字岡ノ上 200 TEL： 0883-52-3115-0005

３．参加費  ３，０００円（当日、受付にて現金支払）
 （以前可能だったプレー費等との同時支払いは、今回から無くなりました）

４．プレー費  ９，４７５円（税、食事代、ロッカー費 込、セルフ）

５．競技方法  過去の大会と同一ルール（ダブルぺリア １クラブリプレース可等）

６．エントリー締切日  令和元年５月５日（日）
締切日までにエントリーのない方は、「欠席」と、判断させていただきます。

７．エントリー方法  次のいずれかの方法でエントリー下さい。
  （１）．山根ゴルフクラブホームページで出欠登録する。
  （２）．メール連絡（携帯電話番号によるショートメール等）
  （３）．電話連絡、口頭連絡等

８．連絡先等
     山根ゴルフクラブホームページ http://sirayan.sakura.ne.jp/golf/

幹事（白川ま）携帯電話番号  ***********

以   上